dei prodotti richiesti è ricompreso nel limite di cui all’art. 125 del comma 11 

del D.L. 163/2006, così come modificato dall’art. 36 del D.LGS. 50/2016 e 

dal DL.vo n. 56/17 disposizioni integrative e correttive DL.vo 50/16;  

PRESO ATTO che il valore complessivo per le classi coinvolte ammonta a € 1.280,00 

(milleduecentoottanta/00) IVA 10% esclusa; 

PRESO ATTO che la copertura dell’importo sarà garantita dalle quote versate dalle famiglie 

dei ragazzi che parteciperanno all’iniziativa; 

DETERMINA 

Art. 1 Di ritenere le premesse parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

Art. 2 Di procedere, per le motivazioni in premessa, all’affido diretto a autoservizi A.M.P. S.n.c. 

di Mauri Guerrino e c., viale Fermi 31 Cusago (MI) P.IVA 01124050152 

Art. 3 Di quantificare il valore della spesa in non più di € 1.408,00 (millequattrocentootto/00) 

IVA compresa; 

Art. 4 Di disporre che il pagamento verrà effettuato a seguito di presentazione di fattura 

elettronica debitamente controllate e vistate in ordine alla regolarità e rispondenza 

formale e fiscale;  

Art. 5 

Di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato sul sito della scuola ai fini della